ДОГОВОР №
уступки права требования (цессии)

г. Барнаул

            « __  »                  2015 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Квант», в лице конкурсного управляющего Боброва Максима Васильевича, действующего на основании решения Арбитражного суда Алтайского края  от  29.05.2014 г. по делу А03-4002/2014  именуемое в дальнейшем «Цедент», с одной стороны,  и победитель открытых торгов, в форме аукциона, _____________________________________________, именуемый в дальнейшем «Цессионарий», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», по результатам открытых торгов по продаже имущества должника – ООО «Квант», состоявшихся _________ года, в соответствии с протоколом о результатах проведения торгов №__________от _________ г., заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Цедент уступает принадлежащее ему, как кредитору, право требования дебиторской задолженности к __________________________________________, в сумме _______ рублей __ копеек, а Цессионарий принимает названное право требования и обязуется выплатить Цеденту за приобретаемое право требования сумму денежных средств, в размере, порядке и сроки установленные настоящим договором.

1.2. Дебиторская задолженность, указанная в п. 1.1. настоящего договора подтверждена вступившими в законную силу определением Арбитражного суда Алтайского края  от _____ г.  по делу № А03-________.
1.3. Сумма уступаемого в соответствии с п. 1.1 настоящего Договора права требования составляет _______ рублей ___ копеек.

1.4. Уступаемое право требования дебиторской задолженности, указанной в п. 1.1. настоящего договора, переходит к Цессионарию с момента осуществления им полной оплаты Цеденту средств за уступаемое право.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Цедент обязан передать Цессионарию в 3-дневный срок после полной оплаты за уступаемое право требования по настоящему Договору, передать по акту приема-передачи Цессионарию  все имеющиеся оригиналы документов подтверждающих задолженность.

2.2. Цессионарий обязуется произвести оплату денежных средств Цеденту, в соответствии с разделом 3 настоящего договора.
3. СУММА ДОГОВОРА
3.1. За уступаемое право требования  Цессионарий выплачивает Цеденту денежные средства в размере ________(_____________) рублей. Задаток в сумме __________(_____________) рублей ____копеек, оплаченный при подаче заявки на участие в торгах в соответствии с соглашением о задатке учитывается в счет оплаты по настоящему договору.
3.2. Оплата указанной в п. 3.1 настоящего Договора суммы за минусом ранее оплаченной суммы задатка производится не позднее 30 рабочих дней с момента заключения настоящего договора.

3.3. Оплата производится путем перечисления денежных средств в размере ______________(__________________) рублей      копеек на расчетный счет Цедента не позднее срока установленного п. 3.2 настоящего договора.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего Договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

4.2. Цедент несет ответственность за достоверность передаваемых в соответствии с настоящим Договором документов и гарантирует наличие и передачу всех уступленных Цессионарию требований.
5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
5.1. Во всем остальном, что не предусмотрено условиями настоящего Договора, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

5.2. Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания Цедентом и Цессионарием и действует до полного исполнения обязательств.

5.3. Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
6. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

	Цедент:
ООО «Квант»
Юр. адрес: 656922, г. Барнаул,

ул. Попова, 258-В.

Почтовый адрес: 660022, г. Красноярск, а/я 26519

ИНН 2222812455 КПП 222201001

Р/с: 40702810245000000047

Красноярская дирекция ОАО КБ «Кедр»

К/с: 30101810300000000415 БИК 040407415
	                              Цессионарий:

ПОДПИСИ СТОРОН:
ЦЕДЕНТ:

          ЦЕССИОНАРИЙ:

Конкурсный управляющий

ООО «Квант»

__________________________/М.В. Бобров/
           ________________________ /_____________/